OBJETO 

O Objeto do presente aditivo tem por objetivo a contratação adicional de 30 (trinta) licenças 

MICROSOFT EXCHANGE ONLINE. 

2. DO PAGAMENTO 

O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor total 

de R$ 30.613,00 (trinta mil, seiscentos e treze reais), dos seguintes serviços:  

QUANTID

. 
PART NUMBER PRODUTO 

VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

32 
CFQ7TTC0LDPB-

1-P1Y  

Microsoft 365 Business 

Standard (annual)  
R$ 796,87   R$ 25.499,84 

1 MUNDO 365 
Migração de Migração de caixas